«In isto die, sicut distum est, fit proce-
»ssio solemnis pro captione terre. Ideo 
»mane ante solis ortum pulsetur ad ter-
»tiam cimbalum maius. Et dicantur III,* 
»VI,* et IX* ante missam. Et postea di-
»catur missa sicut superius contine-
»tur ( ') . Et finito evangelio, pulsenetur 
»squ¡Ke maioresad processionem, usque 
»ad elevationem Corporis Xpi. Deinde 
»pulsentur duo cimbala maiora. Et ce­
l e b r a t a missa, omnes rectores e tomnes 
«presbiteri ecelesiarum parrochialium 
»civitatis, relicto vno presbitero in q u a -
»libet ecclesia parrochiali, sint congre­
g a t i in Sede, et vnusquisque rector ve-
»niat cum suis presbiteris, capis indutis 
»et vexillis ante crucem. Et nihilominus 
»omnes religiosi civitatis, cuiuscumque 
»habitus fuerint, debent venire et inte-
»resse. Et processio ordinetur per m o -
»dum sequentem. 

»Primo duo scholares de choro malo­
r i , capis purpuréis induti, portent v e -
»xilla Sedis et precedant. Deinde o m ­
n i u m parrochialium subsequantur v e -
»xilla ecelesiarum et post omnia vexilla 
»vnus scholaris sacristie, indutus capa, 

( 1 ) Suprimida la resolución i que alude el tex to p o r 

haber sido publicada en la úl t ima página de este BOLB-

TIN correspondiente al mes de Drciembre del a ñ o a n ­

terior . 

( 3 ) De S. Si lvestre . 

»portet crucem maiorem. E t duo pueri 
»induti vestimentis et dalmaticis portent 
c a n d e l a b r a cum duobus cereis ardenti-
»bus ante crucem. E t post dictam c r u ­
c e m Sedis portentur cetere cruces par-
c o c h i a r u m cum cereis s u i s i n vtraque 
»parte. ?Deinde' succedant cantantes et 
»Iaudantes Deum et Beatam Virginem 
»Matrem omnes clerici et presbiteri fra-
t r e s q u e , et in. fine processionis vnus 
»scolaris magnus, vel quidam beneficia-
»tus subdiaconus, indutus vestimentis et 
»dalmatìca portet textum argenti ante 
»Abbatém de Regali, cum duobus pue-
»ris i rid ut is -vestimentis et dalmaticis, 
nortan'tes céreos hinc et inde. Deinde 
»sequatur Abbas de Regali, indutus ves­
t i m e n t i s e t capa, cum suo diacono in­
c u t o vestimentis et dalmatica, ad par -

^em' ,^aexteram portantem crossan et 
»subdiácono ad partem sinistram. E t ha-
»beant touallolam .siue gremiate ante 
»eos. Item sequantur duo pueri cum su-
»perpelliciis, quorum unus portet thuri-
»bulum cum incenso, et alter portet na-
»vetam. E t post ipsos subsequantur alii 
»duo pueri, induti vestimentis et dal-
»maticis,- portantes candelabra argentea 
K u m cereis albis ardentibus. Et inter 
»ilíos sint duo cleriqi de choro majori, 
»induti vestimentis et dalmaticis, por ­
t a n t e s imagines argénteas Beate Ma­
c i e . Deinde subsequatur subdiaconus, 
»indutus vestimentis et dalmatica, por-
»tans Veronicam. E t p o s t o m n e s pre-
»dictos Dominus Episcopus subsequa­
t u r , indutus vestimentis episcopalibus, 
»cum pluuiali et mitra, cum suo dia­
c o n o ad partem dexteram portando 
c r o s s a m , et suo socio ad partem sinis-
»tram cum pulcherrimo gremiali. Et sic 
»omnes ordinati exeanl a sacristía. Et in 
c h o r o sint induti XII presbiteri capis 
»purpureis, boni cantores, ad dicendum 
»Letaniam, scilicet, duo ebdomedarii, 
»vnus coadiutor et alter post septima-
»nàrius: quatuor primicherii, duo pres­
b i t e r i septimanarii; et quatuor alii 
presbiteri .boni cantpres, qui eligantur